
 
UCHWAŁA NR L/291/2014 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 31 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Białogardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2013, 

poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r., poz. 1072) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-

śnia 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271, Dz. U. z 2008 r., Nr 227, poz. 1505; 

Dz. U. z 2008 r., Nr 234, poz. 1570; Dz. U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97; Dz. U. z 2009 r., Nr 31, poz. 206; Dz. U. 

z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2009 r., Nr 95, poz. 788; Dz. U. z 2009 r., Nr 98, poz. 817; Dz. U. 

z 2010 r., Nr 78, poz. 513; Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679; Dz. U. z 2011 r., Nr 63, poz. 322; Dz. U. 

z 2011 r., Nr 82, poz. 451; Dz. U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622; Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz. U. 

z 2011 r., Nr 113, poz. 657; Dz. U. z 2011 r., Nr 122, poz. 696, Dz. U. z 2012 r., poz. 1342; Dz. U. z 2012 r., 

poz. 1544, Dz. U. z 2013 r., poz. 1245) Rada Powiatu w Białogardzie, po zasięgnięciu opinii Burmistrzów Mia-

sta Białogard, Miasta Karlino, Miasta Tychowo, Wójta Gminy Białogard oraz Środkowopomorskiej Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Koszalinie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XL/250/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego (Dz. Urz. Woj. Zach.-pom. z 2014 r. 

poz. 338) zmienionej uchwałą Nr XLV/267/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

(Dz. Urz. Woj. Zach.-pom. z 2014 roku poz. 2320) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2014 roku. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2014 r.

Poz. 4886



 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/291/2014 
 Rady Powiatu w Białogardzie 
  z dnia 31 października 2014r. 

Nazwa i adres 
apteki 

Telefon Poniedziałek - Piątek Sobota Godziny otwarcia w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Niedziela 20 – 8 14-20 

Miasto Białogard 
„Miejska”, Plac 
Wolności 6/7 

312-27-80 8-20 8-20 8-14 w każdą 
niedzielę i święta 

8,16,24.10.2014r. 
1,9,17,25.11.2014r. 
3,11,19,27.12.2014r. 

„Pigułka”, ul. 
Chopina 16 

312-40-04 8-20 8-14 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

1,9,17,25.10.2014r. 
2,10,18,26.11.2014r. 
4,12,20,28.12.2014r. 

 26.12.2014 Drugi Dzień Świąt 
(Boże Narodzenie) 

„Na Ludowej”, ul. 
Ludowa 4 

312-30-08 8-21 9-15 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

2,10,18,26.10.2014r. 
3,11,19,27.11.2014r. 
5,13,21,29.12.2014r. 

25.12.2014r. Pierwszy Dzień 
Świąt (Boże Narodzenie) 

„Remedium”, ul. 
Wojska Polskiego 
13 

312-55-99 8-19 8-14 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

3,11,19,27.10.2014r. 
4,12,20,28.11.2014r. 
6,14,22,30.12.2014r. 

24.12.2014 Wigilia 

„Pod Lwem”, ul. 
Pomorska 14 

311-09-31 8-20 8-16 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

4,12,20,28.10.2014r. 
5,13,21,29.11.2014r. 
7,15,23,31.12.2014r. 

01.11.2014r. Wszystkich 
Świętych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4886



„Św. Wawrzyńca”, 
ul. Dworcowa 6/2 

312-20-53 8-21 8-15 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

5,13,21,29.10.2014r. 
6,14,22,30.11.2014r. 
8,16,24.12.2014r. 
1.01.2015r. 

„PS Pharm”, ul. 
Zwycięstwa 38 

310-01-51 9-17 - - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

6,14,22,30.10.2014r. 
7,15,23.11.2014r. 
1,9,17,25.12.2014r. 

11.11.2014 r. Narodowe Święto 
Niepodległości  
31.12.2014r. Sylwester 

„Specyfik”, ul. 
Mickiewicza 4 

312-36-81 8-20 8-20 14-20 w każdą 
niedzielę oprócz 
świąt 
- dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

7,15,23,31.10.2014r. 
8,16,24.11.2014r. 
2,10,18,26.12.2014r. 

01.01.2015 r. Nowy Rok 

Miasto Tychowo 

„Panaceum” ul. 
Wolności 50 

311-56-86 8:30 - 16 9-14 - - - 

„Vita”, ul. Wolności 
7 

311-59-77 8-18 9-14 - - - 

Miasto Karlino 

„Salus”, ul. 
Koszalińska 16   

311-03-93 8-19 8-14 10-14 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4886



„Vita”, ul. 
Koszalińska 25 

311-74-03 8-18 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4886


		2014-12-08T10:19:51+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




